
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/204/2016 

RADY POWIATU W ŚWIDNICY 

z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Uchwała Budżetowa na rok 2017 Powiatu Świdnickiego 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. c oraz lit. d pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2016 roku, poz. 814 z późń. zm.); art. 211; art. 212; art. 214; art. 215; art. 222; art. 235 

ust. 1–3; art. 236 ust. 1–4; art. 237; art. 238 ust. 2; art. 239; art. 242 ust. 1; art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 roku, poz. 1870 z późn. zm.), Rada Po-

wiatu w Świdnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Z tego: 

1. Dochody budżetu w wysokości 138.064.218 zł; 

1) dochody bieżące w kwocie 131.336.598,00 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 6.727.620,00zł, zgodnie z tabelą nr 1. 

2. Dochody o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dochody budżetu związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

powiatowi ustawami w wysokości 14.121.244 zł oraz dochody związane z realizacją tych zadań, podlegają-

ce przekazaniu do budżetu państwa w wysokości 3.839.000 zł, w szczegółowości określonej w tabeli nr 5; 

2) dochody związane z realizację zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami administracji rzą-

dowej oraz zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi j.s.t. w wysokości 

1.201.000 zł, 

3) dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o któ-

rych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych w wy-

sokości 6.472.818 zł; 

§ 2. Z tego: 

1. Wydatki budżetu w wysokości 138.064.218,00 zł; 

1) wydatki bieżące w kwocie 125.709.971,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 12.354.247,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2. 

2. Wydatki o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wyso-

kości 14.121.244 zł, zgodnie z tabelą nr 6; 

2) wydatki na zadania i zakupy inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2017 roku w wysokości 12.354.247 zł, 

zgodnie z tabelą nr 3; 

3) wydatki na dotacje udzielane z budżetu Powiatu Świdnickiego w 2017 r. w wysokości 8.510.240 zł, z tego: 

a) wydatki na dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 150.400 zł 

b) wydatki na dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 8.359.840 zł, w tym: 

– wydatki na dotacje celowe w wysokości 2.712.004 zł; 

– wydatki na dotacje podmiotowe w wysokości 5.647.836 zł; zgodnie z załącznikiem nr 1. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 lutego 2017 r.

Poz. 847



4) wydatki na programy i projekty finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i pkt 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w wysokości 7.737.248 zł, zgodnie z tabelą nr 8. 

§ 3. Przychody budżetu w wysokości 3.000.000 zł, zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 4. Rozchody budżetu w wysokości 3.000.000 zł, zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 5. Tworzy się rezerwy w łącznej kwocie 820.000 zł, z tego: 

1) ogólną w kwocie 608.000 zł 

2) celową na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 212.000 zł. 

§ 6. Dochody i wydatki związane z prowadzeniem wydzielonych rachunków dochodów przez oświatowe 

jednostki budżetowe zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 7. Dochody i zadania w zakresie ochrony środowiska i gospodarki wodnej zgodnie z tabelą nr 7. 

§ 8. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu 

do kwoty 5.000.000 zł. 

§ 9. Upoważnia się Zarząd Powiatu w Świdnicy do: 

1. Zaciągania pożyczek i kredytów krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku przej-

ściowego deficytu budżetu do wysokości ustalonego w § 8 limitu; 

2. Lokowania wolnych środków budżetowych w trakcie roku na rachunkach bankowych w innych ban-

kach niż bank prowadzący obsługę budżetu powiatu; 

3.  Dokonywania przeniesień w planie wydatków bieżących pomiędzy 

rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej w ramach tego samego działu wraz ze zmianami planu 

wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy 

4.  Dokonywania przeniesień w planie wydatków majątkowych pomiędzy rozdziałami i paragrafami kla-

syfikacji budżetowej w ramach tego samego działu bez zmian zakresu rzeczowego zadań inwestycyjnych  

i wprowadzania nowych zadań inwestycyjnych do budżetu; 

5.  Do przekazywania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych powiatu do dokonywania prze-

niesień w planie wydatków bieżących. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Świdnicy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 roku i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powia-

towego w Świdnicy. 

 

Przewodniczący Rady: 

K. Sołtys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 847



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 847



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 847



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 847



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 847



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 847



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 847



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 847



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 847



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 847



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 847



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 847



 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 847



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 847



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 847



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 847



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 847



 
 

 

 

 

 

 

 
Tabela nr 4 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 847



Tabela nr 5 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 847



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 847



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 847



Tabela nr 6 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 847



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 847



Tabela nr 7 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 847



 

 

 

Tabela nr 8 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 847



 

 

 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 847



 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 847



 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 847



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 847



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 847



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 847


		2017-02-21T13:59:35+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




